АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт 7/f
пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 г. № 1062-ПА «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе
муниципального управления в Ирбитском муниципальном образовании и

противодействие коррупции до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса от 31.07.1998 № 145-ФЗ
(с последующими изменениями), на основании постановления администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 года № 1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», и руководствуясь статьями 28,31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 30.12.2022 г. N° 1062-ПА «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального управления в
Ирбитском муниципальном образовании и противодействие коррупции до 2027
года» (с изменениями от 04.09.2023 года № 693-ПА) следующие изменения:

1) Раздел 2 «Цели и задачи муниципальной программы, целевые
показатели реализации муниципальной программы» дополнить самостоятельным
абзацем следующего содержания: «Расчет целевых показателей муниципальной
программы производится в соответствии с методикой расчета целевых показателей
муниципальной программы», приведенной в Приложении N° 3 «Методика расчета
целевых показателей муниципальной программы «Развитие кадровой политики в
системе муниципального управления в Ирбитском муниципальном образовании и
противодействие коррупции до 2027 года» (прилагается) к муниципальной
программе;

2) Дополнить муниципальную программу «Развитие кадровой политики
в системе муниципального управления в Ирбитском муниципальном образовании и
противодействие коррупции до 2027 года» Приложением N° 3 «Методика расчета
целевых показателей муниципальной программы «Развитие кадровой политики в
системе муниципального управления в Ирбитском муниципальном образовании и
противодействие коррупции до 2027 года» (Приложение № 1 к данному
Постановлению);

3) Раздел «Объем финансирования муниципальной программы по годам
реализации, руб.» паспорта муниципальной программы «Развитие кадровой
политики в системе муниципального управления Ирбитского муниципального

образования и противодействия коррупции в Ирбитском муниципальном
образовании до 2027 года» изложить в следующей редакции: ВСЕГО: 2 499 500,0

2. Опубликовать данное постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на сайте Ирбитского муниципального образования;

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы